
Adventní odpoledne v Kozlovně U Malchrů 

14. 12. 2022 

 
Každý rok činnost PKB vrcholí poslední klubovou schůzkou – slavnostním odpolednem 

v adventním čase. Tuto akci vymýšlí a realizuje předsedkyně PKB a snaží se, aby nic neuniklo předem 

a pro všechny to bylo velké a krásné překvapení. 

Loňská slavnost byla zajištěna ve Vinárně U královny Elišky na 15. 12. 2021. Avšak den poté, 
co byly pozvánky barevně vytištěny a obálky opatřeny adresami, veřejná média varují před setkává-
ním většího počtu osob a vláda chystá přísnější opatření. Schůze výboru 18. listopadu všechny zajiš-
těné akce až do konce roku tenkrát zrušila. Tehdy nám zbyla jen vánoční pošta a hrozba covidu - 19. 

 
Eva dlouho dopředu potvrdila zájem o před rokem 

naplánovanou akci, s panem majitelem vybrali termín 14. 
prosince a zbývalo jen upravit loňské pozvánky a objednat 
obědy. Ale na poslední chvíli z důvodů nedostatku perso-
nálu vinárna na Mendlově nám. padla. 

Evě se podařilo s velkým úsilím zajistit náhradní 
prostor – Kozlovnu U Malchrů proti Dělnickému domu 
v Židenicích i skvělého hudebníka, Ing. Jana Vencla. 

 
 V pěkné restauraci se nás sešlo 55, hosté z Líšně 
přivedli i anděla a čerta, kamarádi si mezi sebou vyměňo-
vali dárky, oslavili jsme neuvěřitelné kulatiny Inky, Roma-
novi předali diplom za úspěšnou účast na turnaji ve stolním 
tenise ve Velkých Němčicích (mimo soutěž pěkně prohnal 
Inku), nechyběly koledy a zlatým hřebem slavnosti bylo 
vystoupení Jendy Černého – přes celý sál nám skvěle zacif-
roval. 

 
 
Všichni si adventní odpoledne 
pěkně užili a vyzvedli si svoji 
Vánoční poštu. 
Klubový kalendář z fotografií 
akcí minulého roku se před-
sedkyni PKB skvěle povedl.  
 
 
Evičce patří naše vřelé podě-
kování a také všem přítom-
ným, kteří přispěli k dobré 
pohodě hudbou, zpěvem, 
tancem, humorem a dárečky.  
 
 
 

A považte, mezi tím nám venku napadlo snad 5 cm bílého prašanu! 
 
Zapsala Eva Fialová. 


